
Zarządzenie nr  23/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 12.03.2024 roku 

NN1.092.4.2024 

w sprawie uchylenia nieaktualnych zarządzeń i decyzji Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

 

 

Na podstawie  art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1356 z 

późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 

Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 

Lasy Państwowe  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W związku z przeprowadzoną kontrolą dotyczącą „Kontroli aktualności decyzji i zarządzeń 

nadleśniczego w SWIP” uchylam następujące zarządzenia i decyzje, które nie były dotychczas uchylone, 

a są zastąpione nowszymi aktami: 

1. Zarządzenia: 

a) Nr 4/2003 z dnia 18.02.2003 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy 

pracy, w drodze do pracy i z pracy, oraz prowadzenia rejestrów wszystkich zdarzeń 

wypadkowych, 

b) Nr 7/2003 z dnia 01.04.2003 r.  w sprawie dokumentowania jazd środkami lokomocji na 

potrzeby ochrony przeciwpożarowej, 

c) Nr 11/2007 z dnia 18.06.2007 r. w sprawie nadania „Zakładowego regulaminu wypłaty nagród 

z dodatniego wyniku finansowego w Nadleśnictwie Trzcianka”, 

d) Nr 01/2008 z dnia 08.01.2008 r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej mandatów 

karnych w Nadleśnictwie Trzcianka, 

e) Nr 24/2009 z dnia 20.11.2009 r. w sprawie „Regulaminu kontroli wewnętrznej”, 

f) Nr 24/2010 z dnia 29.10.2010 r.  w sprawie ustalenia nowego podziału Nadleśnictwa 

Trzcianka – Obrębu Rychlik na leśnictwa, 

g) Nr 4/2011  z dnia 20.01.2011 r. w sprawie zapewnienia okularów korygujących wzrok 

pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe, 

h) Nr 42/2013 z dnia 20.12.2013 r. w sprawie przeprowadzanie audytu legalności 

oprogramowania używanego na komputerach w biurze Nadleśnictwa Trzcianka, 

i) Nr 2/2015 z dnia 12.01.2015 r. w sprawie ustalenia rodzajów środków ochrony indywidualnej, 

odzieży i obuwia roboczego, oraz  przewidywanych okresów ich użytkowania, 

j) Nr 12/2016  z dnia 05.02.2016 r. w sprawie powołania punktu obserwacyjnego rozwoju 

cetyńca większego, 

k) Nr 16/2017  z dnia 06.04.2017 r. w sprawie powołania punktu obserwacyjnego wiosennej 

kontroli wylęgu gąsienic brudnicy mniszki, 

l) Nr 25/2020 z dnia 23.04.2020 r. w sprawie powołania Komisji do odbioru inwestycji w ramach 

poddziałania „Wsparcie na inwestycje zwiększające odporność ekosystemów leśnych i ich 

wartość dla środowiska” objętego PROW na lata 2014-2020, 



j) Nr 20/2021 z dnia 25.03.2021 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w Nadleśnictwie Trzcianka w 

Trzciance dotyczących wykonywania pracy w trybie zdalnym. 

 

2. Decyzje: 

a) Nr 6/2021 z dnia 13.12.2021 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w biurze Nadleśnictwa Trzcianka 

dotyczących wykonywania pracy w trybie zdalnym. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


